



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT: 860 009 572-5

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE
CUMPLIMIENTO RAPIESTADO

RCE CONTRATO ESTATAL

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.						SUCURSAL BOGOTÁ						COD.SUC 11		NO. POLIZA 11-54-101003116		ANEXO 1	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS		VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS		TIPO MOVIMIENTO:				
30 01 2024			28 06 2023			00:00		27 01 2024			23:59		ANEXO CAUSA PRIMA				

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL SERVIASEO S.A.							IDENTIFICACIÓN NIT: 860.067.479-2				
DIRECCIÓN: CRA 54 N 17-71							CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL		TELÉFONO: 3352220		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO: SERVIASEO S A		IDENTIFICACION NIT: 860.067.479-2	
DIRECCION: CRA 54 NO.17-71		CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELEFONO: 3352220
BENEFICIARIO: 860067479 - SERVIASEO S A Y/O TERCEROS AFECTADOS			

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN 15-05-2020 - 1329-P-06-00000-E-RCE-002A-0001, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

LA RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL EN QUE INCURRA EL TOMADOR/ASEGURADO DE ACUERDO CON LA LEY COLOMBIANA, POR HECHOS OCURRIDOS COMO RESULTADO DE LA EJECUCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 112268 DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS CUYO OBJETO ES: SERVICIO DE ASEO Y CATERING

LÍMITE DE BOGOTÁ
SECRETARÍA GENERAL

FECHA DE EMISIÓN: 30 ENE. 2024

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS					
OBJETO: AMPAROS SECRETARÍA GENERAL					
		VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
PREDIOS LABORES Y OPERACIONES		29/05/2023	27/01/2024	\$260.000.000.00	\$232.000.000.00
DEDUCIBLE: 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV					
CONTRATISTAS Y SUBCONTRATISTAS		29/06/2023	27/01/2024	\$260.000.000.00	\$232.000.000.00
DEDUCIBLE: 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV					

ACLARACIONES

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO Y SEGUN MODIFICACION A LA ORDEN DE COMPRA DE FECHA 29/01/2024, SE MODIFICA EL VALOR ASEGURADO DE ACUERDO CON EL SMMLV DEL AÑO 2024 Y SE PRORROGA EL PLAZO DE EJECUCION HASTA EL 29/02/2024.

LOS DEMAS TERMINOS Y/O CONDICIONES CONTINUAN VIGENTES Y SIN MODIFICAR.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****10.000.00	\$ *****0.00	\$ *****1.900.00	\$ *****11.900.00	\$ *****260.000.000.00	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION DE SEGURO		
NOMBRE	CLAVE	% DE PART	NOMBRE DE AGENCIA	% DE PART	VALOR ASEGURADO
MELSON PINZON ORTIZ	143273	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA. POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELÉFONO: 2180903 - BOGOTÁ, D.C.

11-54-101003116

FIRMA AUTORIZADA: José Luis Ojeda - Vicepresidente de Finanzas



FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELÉFONO: 601-2186977, 601-6019330

LIDIA HERNANDEZ

1



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

POLIZA DE SEGURO DE CUMPLIMIENTO PARTICULAR

NIT: 850.009.578-6

CUMPLIMIENTO ANTE ENTIDADES PUBLICAS CON REGIMEN PRIVADO DE CONTRATACION

CIUDAD DE EXPEDICION BOGOTA, D.C.			SUCURSAL BOGOTA			COD. SUC 01		NO. POLIZA 11-47-101015493		BIENES 1	
FECHA EXPEDICION DIA MES AÑO 30 01 2024			VIGENCIA DESDE DIA MES AÑO 28 06 2023			A LAS HORAS 00:00		VIGENCIA HASTA DIA MES AÑO 28 02 2027		A LAS HORAS 23:59	
								TIPO MOVIMIENTO ANEXO DE PRORROGA			

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZON SOCIAL SERVIASEO S A						IDENTIFICACION NIT: 850.067.479-2					
DIRECCION: CRA 54 N 17-71						CIUDAD: BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL			TELÉFONO: 3352220		

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO / BENEFICIARIO		LOTERIA DE BOGOTA			IDENTIFICACIÓN NIT: 899.999.270-1			
DIRECCIÓN:		CRA 32A NO 26-14 EDIFICIO LOTERIA DE BOGOTA		CIUDAD:		BOGOTA, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELÉFONO:	3351535
ADICIONAL:								

OBJETO DEL SEGURO

CON SUjeción A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA POLIZA QUE SE ANEXAN E-CU-018A, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A., GARANTIZA:

1. EL MONTO DE LAS OBLIGACIONES ENTREGADAS EN LA ORDEN DE COMPRA NO. 11-47-101015493, EMISIÓN DE SERVICIOS CONVENCIONALES DEL SERVICIO DE ACTA DE GARANTÍA.

FECHA APROBACION:

30 ENE 2024

REVISOR: *Osman Alvarado*

APROBÓ:

AMPAROS

RIESGO: PRESTACION DE SERVICIOS: *SUPLIMIENTO GENERAL*

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
CUMPLIMIENTO	28/06/2023	31/08/2024	\$15,064,557.11	\$12,736,846.20
SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES	28/06/2023	28/02/2027	\$11,298,417.83	\$9,554,134.65
CALIDAD DE LOS ELEMENTOS	SI AMPARO 1 AÑOS, 2 MESES Y 4 DÍAS *		\$7,532,278.56	\$6,369,423.10

ACLARACIONES

* ESTE AMPARO INICIA VIGENCIA UNA VEZ SE HA FINALIZADO LA EJECUCION DEL CONTRATO Y/O CON LA FIRMA DEL ACTA DE ENTREGA A SATISFACCION DEL MISMO POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO Y SEGUN MODIFICACION A LA ORDEN DE COMPRA DE FECHA 20/01/2024; SE AUMENTA EL VALOR DEL CONTRATO A LA SUMA DE \$75,322,745.56 Y SE PRORROGA EL PLAZO DE EJECUCION HASTA EL 28/02/2024.

LOS DEMAS TERMINOS Y/O CONDICIONES CONTINUAN VIGENTES Y SIN MODIFICAR.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICION	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****24.000.00	\$ *****8.000.00	\$ *****6.080.00	\$ *****38.080.00	\$ *****33.895.253.50	CONTADO
INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION COASEGURO		
NOMBRE	CODIGO	N. DE PART.	NOMBRE COMPAÑIA	N. DE PART.	VALOR ASEGURADO
NTMORA PINZON CRTIS	143273	100.00			

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE ÚNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S), GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA. POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCION DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTA, D.C.

11-47-101015493

FIRMA AUTORIZADA: *Jose Luis Ojeda* - Vicepresidente de Finanzas



FIRMA TOMADOR

USUARIOS PUEDE CONSULTAR ESTA POLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 19-10 TELEFONO: 601-2186977, 601-6019330

LIDIA HERNANDEZ

1

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA FINANCIERA
DE COLOMBIA



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 860.005.575-5

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL DERIVADA DEL
CUMPLIMIENTO RAPIESTADO

RCE CONTRATO ESTATAL

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.						SUCURSAL BOGOTÁ						COD. SOC 11		NO. POLIZA 11-54-101003116		ANEXO	
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO			VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
30 01 2024			28 05 2023			00:00	27 01 2024			23:59	ANEXO CAUSA PRIMA						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL SERVIASEO S.A.		IDENTIFICACIÓN NIT. 860.067.479-2	
DIRECCIÓN: CRA 54 N 17-71		CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO: 3352220	

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO: SERVIASEO S.A.		IDENTIFICACIÓN NIT. 860.067.479-2	
DIRECCIÓN: CRA. 54 NO. 17-71		CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL TELÉFONO: 3352220	

BENEFICIARIO: 860067479 - SERVIASEO S.A. Y/O TERCEROS AFECTADOS

ANPAOS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
VEHICULOS PROPIOS Y NO PROPIOS	28/05/2023	27/01/2024	\$150,000,000.00	\$150,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV DAÑO EMERGENTE Y DAÑO CESANTE	28/05/2023	27/01/2024	\$250,000,000.00	\$250,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV PERJUICIOS EXTRAFAMILIARES	28/05/2023	27/01/2024	\$250,000,000.00	\$250,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV RESPONSABILIDAD CIVIL PATRONAL	28/05/2023	27/01/2024	\$250,000,000.00	\$250,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV GASTOS MEDICOS	28/05/2023	27/01/2024	\$250,000,000.00	\$250,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV				

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELÉFONO: 2180903 - BOGOTÁ, D.C.

11-54-101003116

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Fianzas

FIRMA TOMADOR

LIDIA HERNANDEZ



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL DERIVADA DE
CUMPLIMIENTO RAPIESTADO

NIT. 860.067.479-2

RCE CONTRATO ESTATAL

CIUDAD DE EXPEDICIÓN BOGOTÁ, D.C.			SUCURSAL BOGOTÁ			COD. SUC 11	NO. PÓLIZA 11-54-101003116	ANEXO 2
FECHA EXPEDICIÓN DÍA MES AÑO	VIGENCIA DESDE DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA DÍA MES AÑO		A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO	
26 01 2024	28 06 2023		00:00	29 02 2024		23:59	ANEXO DE PRORROGA	

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL SERVIASEO S.A.	IDENTIFICACIÓN NIT: 860.067.479-2
DIRECCIÓN: CRA 54 N 17-71	CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO: 3352220

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO SERVIASEO S.A.	IDENTIFICACIÓN NIT: 860.067.479-2
DIRECCIÓN: CRA, 54 NO. 17-71	CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL TELEFONO 3352220
BENEFICIARIO: 860067479 - SERVIASEO S.A. Y/O TERCEROS AFECTADOS	

OBJETO DEL SEGURO

CON SUJECCIÓN A LAS CONDICIONES GENERALES DE LA PÓLIZA QUE SE ANEXAN 15-05-2020 - 1329-P-06-00000-RCE-002A-D001, QUE FORMAN PARTE INTEGRANTE DE LA MISMA Y QUE EL ASEGURADO Y EL TOMADOR DECLARAN HABER RECIBIDO Y HASTA EL LÍMITE DE VALOR ASEGURADO SEÑALADO EN CADA AMPARO, SEGUROS DEL ESTADO S.A. GARANTIZA:
LA RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRA CONTRACTUAL EN CUI ENTRELA EL TOMADOR/ASEGURADO DE ACUERDO CON LA LEY COLOMBIANA, POR HECHOS OCURRIDOS DENTRO DEL TERMINO DE LA VIGENCIA DE LA PÓLIZA, DE LA ORDEN DE COMPRA NO. 1329 DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS CUIO OBJETO ES: SERVICIO DE ASESORIA Y CAPACITACIÓN.

AMPAROS

RIESGO: PRESTACIÓN DE SERVICIOS

AMPAROS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ASEG/ACTUAL	SUMA ASEG/ANTERIOR
PREDIOS LABORES Y OPERACIONES	28/06/2023	29/02/2024	\$250,000,000.00	\$250,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV				
CONTRATISTAS Y SUBCONTRATISTAS	28/06/2023	29/02/2024	\$250,000,000.00	\$250,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV				

ACLARACIONES

POR MEDIO DEL PRESENTE ANEXO Y SEGUN MODIFICACION A LA ORDEN DE COMPRA DE FECHA 29/01/2024, SE MODIFICA EL VALOR ASEGURADO DE ACUERDO CON EL SMMLV DEL AÑO 2024 Y SE PRORROGA EL PLAZO DE EJECUCION HASTA EL 29/02/2024.

LOS DEMAS TERMINOS Y/O CONDICIONES CONTINUAN VIGENTES Y SIN MODIFICAR.

VALOR PRIMA NETA	GASTOS EXPEDICIÓN	IVA	TOTAL A PAGAR	VALOR ASEGURADO TOTAL	PLAN DE PAGO
\$ *****58.766.00	\$ *****3.000.00	\$ *****11.735.00	\$ *****73.502.00	\$ *****250.000.000.00	CONTADO

INTERMEDIARIO			DISTRIBUCION CATEGORIO		
NOMBRE	CLAVE	VEPART	NOMBRE COMPAÑIA	N PART	VALOR ASEGURADO
NELSON PINZON ORTIZ	143273	100.00			

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO.

QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE PÓLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACIÓN

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-60/74 - TELEFONO: 2180903 - BOGOTÁ, D.C.

11-54-101003116

FIRMA AUTORIZADA: José Luis Ojeda - Vicepresidente de Finanzas



FIRMA TOMADOR

USTED PUEDE CONSULTAR ESTA PÓLIZA EN WWW.SEGUROSDELESTADO.COM

OFICINA PRINCIPAL: CALLE 83 NO 15-16 TELEFONO: 601-2186277, 601-6019330

LIDIA HERNANDEZ

1

VIGILADO
SUPERINTENDENCIA DE ECONOMIA



SEGUROS
DEL
ESTADO S.A.

NIT. 060.003.579-6

POLIZA DE SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL DERIVADA DE
CUMPLIMIENTO RAPIESTADO

RCE CONTRATO ESTATAL

CIUDAD DE EXPEDICIÓN						SUCURSAL						COD.SUC		NO. POLIZA		ANEXO	
BOGOTÁ, D.C.						BOGOTÁ						11		11-54-101003116		2	
FECHA EXPEDICIÓN			VIGENCIA DESDE			A LAS HORAS	VIGENCIA HASTA			A LAS HORAS	TIPO MOVIMIENTO						
DÍA	MES	AÑO	DÍA	MES	AÑO		DÍA	MES	AÑO								
30	01	2024	28	06	2023	00:00	29	02	2024	23:59	ANEXO DE PRORROGA						

DATOS DEL TOMADOR / GARANTIZADO

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL	SERVIASEO S.A.	IDENTIFICACIÓN NIT	860.067.479-2
DIRECCIÓN: CRA 54 N 17-71	CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELÉFONO:	3352220

DATOS DEL ASEGURADO / BENEFICIARIO

ASEGURADO:	SERVIASEO S.A.	IDENTIFICACIÓN NIT:	860.067.479-2
DIRECCIÓN: CRA 54 NO.17-71	CIUDAD: BOGOTÁ, D.C., DISTRITO CAPITAL	TELÉFONO:	3352220

BENEFICIARIO: 860067479 - SERVIASEO S.A. Y/O TERCEROS AFECTADOS

USUARIOS	VIGENCIA DESDE	VIGENCIA HASTA	SUMA ADEG/ACTUAL	SUMA ADEG/ANTERIOR
DEL "PLAN PROPIA" DEL SECTOR	28/06/2023	29/02/2024	1265,000,000.00	0.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV GASTO EMERGENTE Y GASTO CESANTE	28/06/2023	29/02/2024	1265,000,000.00	1265,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV PERJURIOS EXTRAPATRIALES	28/06/2023	29/02/2024	1265,000,000.00	1265,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV RESPONSABILIDAD CIVIL PATRONAL	28/06/2023	29/02/2024	1265,000,000.00	1265,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV GASTOS MEDICOS	28/06/2023	29/02/2024	1265,000,000.00	1265,000,000.00
DEDUCIBLE : 10.00 % DEL VALOR DE LA PERDIDA - Mínimo: 1.00 SMMLV	28/06/2023	29/02/2024	1265,000,000.00	1265,000,000.00

LA MORA EN EL PAGO DE LA PRIMA O DE LOS CERTIFICADOS O ANEXOS QUE SE EXPIDAN CON FUNDAMENTO EN ELLA, PRODUCIRA LA TERMINACION AUTOMATICA DEL CONTRATO Y DARA DERECHO A SEGUROS DEL ESTADO S.A. PARA EXIGIR EL PAGO DE LA PRIMA DEVENGADA Y DE LOS GASTOS CAUSADOS CON OCASION DE LA EXPEDICION DEL CONTRATO. QUEDA EXPRESAMENTE CONVENIDO QUE LAS OBLIGACIONES DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. SE REFIERE UNICAMENTE AL OBJETO Y OBSERVACIONES DE LA(S) GARANTIA(S) QUE SE ESPECIFICAN EN ESTE CUADRO.

NOTA: SEGUROS DE ESTADO S.A. SE RESERVA EL DERECHO DE REVISAR Y HACER ACOMPAÑAMIENTO AL RIESGO ASUMIDO DURANTE LA VIGENCIA DE LA PRESENTE POLIZA, POR LO TANTO EL ASEGURADOR COMO EL TOMADOR, PRESTARAN SU COLABORACION

PARA EFECTOS DE NOTIFICACIONES LA DIRECCIÓN DE SEGUROS DEL ESTADO S.A. ES CARRERA 13 NO 96-8074 - TELÉFONO: 2180903 - BOGOTÁ, D.C.

11-54-101003116

FIRMA AUTORIZADA: Jose Luis Ojeda - Vicepresidente de Finanzas

FIRMA TOMADOR

LIDAHERNANDEZ